РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  СВОБОДНЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ДМИТРИЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Дмитриевка

05.06.2015                   № 39

Об установлении размера платы граждан за жилое помещение

на 2 полугодие 2015 года

В соответствии со ст.156 Жилищного кодекса РФ, постановлением

Правительства Российской Федерации от 13 августа 2006 г. № 491 «Об

утверждении Правил содержания общего имущества в многоквартирном

доме и Правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого

помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению,

содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме

ненадлежащего качества и с перерывами, превышающими установленную

продолжительность», постановлением Правительства Российской Федерации

от 3 апреля 2013 г. № 290 «О минимальном перечне услуг и работ,

необходимых для обеспечения надлежащего содержания общего имущества

в многоквартирном доме, и порядке их оказания и выполнения»,

постановляю:

1. Установить размер платы граждан за содержание и ремонт жилого

помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального

найма и договорам найма жилых помещений муниципального жилищного

фонда и размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для

собственников жилых помещений, которые не приняли решение о выборе

способа управления многоквартирным домом, в соответствии с приложением

к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июля 2015 года и

подлежит официальному опубликованию в еженедельнике «Первое

Алексеевское».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава администрации                                                                        Н.П.Павлик

consultantplus://offline/ref=6AA7E02012BF7D159E6DEE0DBE96E07C3DF5B4CB4105F97CE607D7F18C0461C782175D526D7C47A4A4N2B
consultantplus://offline/ref=6AA7E02012BF7D159E6DEE0DBE96E07C3DF6B2CD4501F97CE607D7F18CA0N4B
consultantplus://offline/ref=6AA7E02012BF7D159E6DEE0DBE96E07C3DF6B2CD4501F97CE607D7F18CA0N4B
consultantplus://offline/ref=A20660F2348918B548F95824B54E7F6B5220442B78A92D3FA7E1E1EB844493F8EC29B538B788EA4463FFB5R8PDB

                                                                                                     Приложение

         к постановлению

     главы администрации

       от 05.06.2015 № 39

Размер платы граждан за содержание и ремонт жилого помещения для

нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и

договорам найма жилых помещений муниципального жилищного фонда и

размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников

жилых помещений, которые не приняли решение о выборе способа

управления многоквартирным домом.

Наименование жилищной услуги ед. изм. Ставка оплаты

Техническое обслуживание руб./м² 17,95

Вывоз ТБО руб./м² 1,63

Нецентрализованное

водоотведение
руб./чел.-мес. 631,04